
雨晴駅開業100周年記念事業　プログラム
　JR雨晴駅が、中越鉄道雨晴駅として1912年に誕生して以来、今年(H24)で100周年を迎えます。

これまで、太田雨晴の発展に寄与してきたことに感謝し、記念イベントを開催します。

日時： (土) 場所： 雨晴駅前
高岡行 氷見行 備考

8:00 ～ 8:02 高岡行 氷見行 招待者

8:10 ～ 地元小学生、園児（抽選券）

8:20 ～ 8:29 8:29 地元一般者（餅引換券先着300名様）

8:30 ～ 観光客（アンケート回答者に粗品進呈）

8:40 ～

8:50 ～ 8:56 8:56 8:54 観光グッズ販売

9:00 ～  かき氷、どんどん焼き、フランクフルト他

9:10 ～ 9:11 特産品の販売（さつまいも、竹炭他）

9:20 ～ 9:25

9:30 ～ あいさつ 記念品贈呈

9:40 ～ 餅つき

9:50 ～

10:00 ～

10:10 ～

10:20 ～ 10:24

10:30 ～ 10:39

テント：受付

テント：売店

時間帯 路線バス

開会式
・

餅つき

民謡おどり

  準備・会場設営

平成24年9月15日

歩

行
写

記
念
品

雨天順延

式典会場レイアウト

会 場 周 辺 案 内

写真・

絵・資

料等の

出演者の待

機場所、着

替場所

獅子舞い・大道芸

式典・民謡おどり

滝田

←高岡方面

生けす

氷見方面→

市道雨晴伊勢領線

ＪＲ氷見線

売
店受付

救護班

売
店

マーチングフェスティバル2012 太田保育園児

雨晴音頭 太田小学校３年生

チャレンジ！万葉 太田小学校５年生

10:30 ～ 10:39

10:40 ～ 10:40

10:50 ～

11:00 ～ 11:04

11:10 ～

11:20 ～ 西田獅子方若連中

11:30 ～

11:40 ～ 伊勢領獅子方若連中

11:50 ～ 11:51 11:54

12:00 ～ 辰ノ口青年団

12:10 ～ 12:14 12:11

12:20 ～

12:30 ～ 抽選会

12:40 ～  餅贈呈（引換券と交換）

12:50 ～ あいさつ

13:00 ～ 13:09

13:10 ～

13:20 ～ 13:24 氷見線・雨晴駅の歴史コーナー

13:30 ～ 13:32 13:39 懐かしい写真・記事コーナー

13:40 ～ 小学生チャレンジ！万葉コーナー

13:50 ～ 太田を紹介するコーナー

14:00 ～ 雨晴海岸写真コーナー

14:10 ～ 雨晴海岸写真スライドショー

14:20 ～ 生けすコーナー

14:30 ～ 14:31 主催： 協賛： 氷見線全線開通100周年記念事業実行委員会

協 高 商 会議 高 観光協会 他

雨晴駅開業100周年記念事業実行委員会

太 校 連合自治会

写真・絵・資料等の展示

サウンドマシン

作芸人磨心

獅子舞い

競演

大道芸

抽選会・
餅贈呈・
閉会式

跡片付

者

天

国

写
真
・
絵
・
資
料
等
の
展
示

品
、

土
産
品
、

特
産
品
の
販
売

ハットリくん列車３両

を連結した記念列車

臨時バス停

車両進入制限

会 場 周 辺 案 内

雨晴

イベント会場

（歩行者天国）

松太枝浜駐車場

雨晴観光駐車場

P

P

車両進入禁止

（会場へは公共交通機関をご利用ください。）

路線バス迂回路

ご近所ご家族お誘い合わせのうえ是非お越しください。

14:40 ～ 協力： 高岡商工会議所 高岡市観光協会 他

14:50 ～ 14:55 14:54

雨天順延時　プログラムは、裏面をご覧ください。

雨天順延時　プログラム

日時： (日) 場所： 雨晴駅前

高岡行 氷見行 備考

8:00 ～ 8:02 高岡行 氷見行 招待者

8:10 ～ 地元小学生、園児（抽選券）

8:20 ～ 8:29 8:29 地元一般者（餅引換券先着300名様）

8:30 ～ 観光客（アンケート回答者に粗品進呈）

8:40 ～

8:50 ～ 8:56 8:56 8:54 観光グッズ販売

9:00 ～  かき氷、どんどん焼き、フランクフルト他

9:10 ～ 9:11 特産品の販売（さつまいも、竹炭他）

9:20 ～ 9:25

9:30 ～ あいさつ 記念品贈呈

9:40 餅つき

太田校下連合自治会

太田校下各種団体

テント：売店

テント：受付時間帯 路線バス

記
念

開会式

平成24年9月16日

  準備・会場設営

式典会場レイアウト

写真・

絵・資

料等の

出演者の待

機場所、着

替場所

滝田

←高岡方面

生けす

氷見方面→

市道雨晴伊勢領線

注）獅子舞い競演、歩行者

天国はありません。

売
店受付

救護班

売
店

9:40 ～ 餅つき

9:50 ～

10:00 ～

10:10 ～

10:20 ～ 10:24

10:30 ～ 10:39

10:40 ～ 10:40

10:50 ～

11:00 ～ 11:04 抽選会

11:10 ～  餅贈呈（引換券と交換）

11:20 ～ あいさつ

11:30 ～

11:40 ～

11:50 ～ 11:51 11:54

12:00 ～

12:10 ～ 12:14 12:11

12:20 ～

12:30 ～

12:40 ～

12:50 ～

13:00 ～ 13:09

13:10 ～

13:20 ～ 13:24 氷見線・雨晴駅の歴史コーナー

13:30 ～ 13:32 13:39 懐かしい写真・記事コーナー

13:40 ～ 小学生チャレンジ！万葉コーナー

写真・絵・資料等の展示

サウンドマシン

作芸人磨心

写
真
・
絵
・
資
料
等
の
展
示

念
品
、

土
産
品
、

特
産
品
の
販
売

・
餅つき

民謡おどり

大道芸

跡片付

抽選会・
餅贈呈・
閉会式

ハットリくん列車３両

を連結した記念列車

会 場 周 辺 案 内

雨晴

イベント会場

松太枝浜駐車場

雨晴観光駐車場

P

P

（会場へは公共交通機関をご利用ください。）

式典・アトラクションＪＲ氷見線

マーチングフェスティバル2012 太田保育園児

雨晴音頭 太田小学校３年生

チャレンジ！万葉 太田小学校５年生

13:50 ～ 太田を紹介するコーナー

14:00 ～ 雨晴海岸写真コーナー

14:10 ～ 雨晴海岸写真スライドショー

14:20 ～ 生けすコーナー

14:30 ～ 14:31 主催： 協賛： 氷見線全線開通100周年記念事業実行委員会

14:40 ～ 協力： 高岡商工会議所 高岡市観光協会 他

14:50 ～ 14:55 14:54

雨晴駅開業100周年記念事業実行委員会

太田校下連合自治会

太田校下各種団体

ご近所ご家族お誘い合わせのうえ是非お越しください。


